
 
 

PORTARIA Nº 246/2015 
 
 

Exonera membro do Setor Técnico 
da Coordenadoria Municipal de 
Defesa Civil de Itarana - 
COMDECI. 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito  Santo, 
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 84,  inciso 
V, da Lei Orgânica Municipal. 
 
 
CONSIDERANDO as justificativas e motivações constantes no 
OF.PMI/GP/Nº 281/2015 de 07 de agosto de 2015 do Ga binete 
do Prefeito. 
 
 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1º - EXONERAR ,  o  Senhor WILLIAN CESAR CIURLLETI, das 
funções de membro do Setor Técnico da Coordenadoria  Municipal 
de Defesa Civil de Itarana - COMDECI, nomeada atrav és da Portaria 
nº 080/2013.   
 
Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de 
agosto de 2015. 
 
 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Itarana, 07 de  agosto de 2015. 
 
 
 
 

ADEMAR SCHNEIDER 
Prefeito do Município de Itarana  

 

 

 

 

 


